

FOI281 Response

Request

Under the Freedom of Information Act, can you please provide the following information:

- Are you part of an NHS-led Partner Collaborative?
- If yes, what is the name of the Partner Collaborative?
- If no, are there any future plans to be part of an NHS-led Partner Collaborative?

For the purposes of this request, I refer to an NHS-led Partner Collaborative as per the NHS England's definition; 'A group of providers of specialised mental health, learning disability and autism services who have agreed to work together to improve the care pathway for their local population.'

Response

Phase 1	Are you part of an NHS-led Partner Collaborative?	If yes, what is the name of the Partner Collaborative?	If no, are there any future plans to be part of an NHS-led Partner Collaborative?
Adult Secure	Yes	West Midlands Adult Secure Provider Collaborative/Reach Out- Trust's Secure Care is one of 3 partners but Trust also is the Lead Provider through its commissioning role/hub.	N/A
CAMHS	Yes	West Midlands CAMHS T4 PC	N/A
Adult Eating Disorder	Yes	West Midlands Adult Eating Disorder PC	N/A